X7000 控制器 X7000 controller
Edit date 03/2026
Selection Catalogue
Boneng Transmission
X7000 控
制
器
X7000 controller

2.2  性能卓越,功能丰富··
·······························
3 型号及订货号··············
·····································
4 应用场景······················
5 技术数据······················
6 外形尺寸及安装注意事
    项·································
01
04
04
04
07
07
09
11
01
04
04
04
07
07
10
11
1 Overview·······················
2 Product Features········
2.1 User-Friendliness,
Easy to Use··················
2.2 Excellent performance
abundant function·······
3 Selection ordering
    data·································
4 Application scenarios····
5 Technical parameters····
6 Dimensions and
    installation precautions··
0201
1 概述
X7000控制器是基于工控机，最大
可支持256个EtherCAT轴的大型运
动控制器，其符合IEC61131-3标
准，支持5种PLCopen标准的编程
语言，最小PLC扫描周期可以达到
250us，实时性非常高。
X7000控制器包含两个型号，分别
为X7050和X7030，此系列控制器支
持一路EtherCAT主站，多路Ether-
net接口(可支持Modbus-TCP，
UDP，OPCUA)，1路通用Ethernet
接口(可联网)。支持4个USB接口，
1个DP显示器接口，1个HDMI显示
器接口，及1个可接外部启动开关的
IO端口。主要区别在于X7030支持
16路DI和16路DO，X7050不支持本
地IO。
X7000控制器除了支持标准PLC功能
外，还支持EtherCAT单轴定位，速
度及扭矩控制功能，也支持MC块，
电子齿轮同步，凸轮同步，轴组等
运动控制功能。
1 Overview
T h e  X 7 0 0 0  c o n t r o l l e r  i s  a
large-scale motion controller
based on industrial computer,